

PRESS INFORMATION

Bosch Rexroth bjuder in industrin till nytt forum

Cecilia Rehn | 2023-12-20 | Stockholm, Sverige

Bosch Rexroth höll nyligen sitt första Rexroth Forum på Quality Hotel Arlanda XPO. Forumet, som ägde rum mellan den 5:e och 6:e december, sammanförde över 350 deltagare från hela landet för att skapa en plattform för att utforska möjligheter inom hållbarhet, partnerskap, framtidens automation och digitalisering.

Med en vision om att främja hållbarhet och driva utvecklingen framåt, lockade evenemanget deltagare från söder till norr, och välkomnade representanter från ledande svenska företag. Programmet bestod bland annat av inspirerande presentationer och paneldiskussioner med framstående gäster från akademi och näringsliv som Northvolt, Luleå Tekniska Universitet, XANO Industri, Komatsu Forest och Knightec.



Under Forumets två dagar låg fokus på elektrifiering, digitalisering och vikten av partnerskap för att nå en hållbar framtid.

Hållbarhet på agendan Under Forumets två dagar låg fokus på elektrifiering, digitalisering och vikten av partnerskap för att nå en hållbar framtid. Dr. Steffen Haack, VD för Bosch Rexroth AG, inledde eventet med att adressera frågor om framtida utveckling av mer hållbara och energieffektiva maskiner.

Därefter fortsatte programmet med paneldiskussioner, presentationer och djupdykningar inom diverse ämnen så som hållbar produktion, marknadstrender, vikten av förebyggande underhåll, cybersäkerhet, elektrifiering och Sveriges batteriindustri. Forumet avslutades med en inspirerande presentation från entreprenören och investeraren Gustav Stenbeck.

PRESS INFORMATION



Timo Kiiso, Thomas Lundberg, Jens Lindfeldt och Peter Ardemalm på Bosch Rexroth Forum.

En imponerande mässhall Utöver ett fullspäckat konferensprogram, skapade Bosch Rexroth en imponerande mässhall på 1500 kvadratmeter som fylldes med avancerad teknik och de senaste innovationerna.

Produkter som Cytrofamiljen, Hägglunds Quantum, ctrlX AUTOMATION och eLion var några av de höjdpunkter som besökarna kunde utforska. Branschkollegor från MicroPower, Cascade Drives, ITC Engineering, Gofore och MicroPower var på plats och visade nyheter inom elektrifiering för mobila applikationer.



Deltagare i mässhallen på Bosch Rexroth Forum.

Ett lyckat koncept Genom att föra samman representanter från olika branscher och delar av landet, visade Bosch Rexroths Forumkoncept sig vara framgångsrikt. Deltagarna hade möjlighet att knyta kontakter, engagera sig i större frågor, fördjupa sig i specifika ämnen och känna en stark samhörighet. Företaget ser det som sitt ansvar att fortsätta bygga på denna plattform där deltagare kan utbyta idéer, bygga nätverk och bidra till förändring.

– Vi är tacksamma för två inspirerande dagar som varit fulla av givande diskussioner och intressanta ämnen. På Bosch Rexroth är vi engagerade i att arbeta mot en hållbar framtid och ser fram emot att växa tillsammans med våra kunder och partner. Vi ser fram emot denna resa, säger Anders Garnell, Försäljningsdirektör, Bosch Rexroth.

PRESS INFORMATION



Deltagare lyssnar på en presentation på Bosch Rexroth Forum.

Grundläggande information om Bosch Rexroth

Bosch Rexroth är en av världens ledande specialister inom driv- och styrteknik och säkerställer effektiva, kraftfulla och säkra rörelser i maskiner och system av alla storlekar. Företagets långa erfarenhet inom globala tillämpningar har delats upp i marknadssegmenten Mobile Applications, Machinery Applications och Engineering samt Factory Automation. Med sina intelligenta komponenter, skräddarsydda systemlösningar och tjänster skapar Bosch Rexroth den miljö som krävs för fullständigt uppkopplade tillämpningar. Bosch Rexroth erbjuder kunderna hydraulik, elektriska driv- och styrsystem och teknik för linjära rörelse och montering, inklusive programvara och uppkopplad teknik. Vi finns i över 80 länder och har omkring 32 000 medarbetare som tillsammans genererade försäljningsintäkter på omkring 7 miljarder euro år 2022.

I Sverige arbetar cirka 560 personer med försäljning, service, utveckling och produktion. Den svenska försäljningsverksamheten omsätter cirka 1,8 miljard kronor (2022).

Grundläggande information om Bosch

Bosch Group är en internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 421 000 medarbetare globalt (per 31 december 2022). Preliminära siffror visar att försäljningen år 2022 uppgick till 88,2 miljarder euro. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility, Industrial Technology, Consumer Goods och Energy and Building Technology. Som ett ledande företag inom IoT erbjuder Bosch innovativa lösningar för smarta hem, Industri 4.0 och uppkopplad mobilitet. Bosch har en vision om hållbar, säker och spännande mobilitet. Företaget drar nytta av sin expertis inom sensorteknologi, mjukvara och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda kunder uppkopplade lösningar, från olika domäner, men från en och samma källa. Bosch-koncernens strategiska mål är att göra livet enklare med produkter och lösningar som antingen innehåller artificiell intelligens (AI) eller har utvecklats eller tillverkats med dess hjälp. Bosch höjer människors livskvalité över hela världen, med produkter och lösningar som är både innovativa och intresseväckande. Kort sagt, Bosch skapar teknologi som är "Invented for life". Bosch-koncernen består av Robert Bosch GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i omkring 60 länder. Medräknat partners för service och försäljning omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens länder. Grunden för företagets fortsatta tillväxt är dess innovativa styrka. Bosch har runt 85 000 medarbetare inom forskning och utveckling på 128 platser runt om i världen och cirka 44 000 mjukvaruutvecklare.

Presskontakt

PRESS INFORMATION

Hör av dig till vår presskontakt



Carolina Sahlin
(+46)87279133
Carolina.Sahlin@boschrexroth.se



Cecilia Rehn
(+46)87279278
Cecilia.Rehn@boschrexroth.se